

Pressmeddelande - Tjörnbrö Arena vill arbeta för barn och ungas hälsa

Barn och ungas hälsa är långt ifrån på topp. Enligt Generation Peps senaste undersökning, Pep-rapporten 2022, är det endast 2 av 10 svenska barn och ungdomar som når den rekommenderade mängden fysisk aktivitet per dag. Aldrig tidigare har det varit så viktigt att engagera sig för att främja rörelseglädje och hälsosamma kostvanor som nu. Tjörnbrö Arena blir nu en del av Generation Peps folkrörelse för att inspirera fler barn och unga till en hälsosam livsstil.

Med målet att få oss alla att må bättre växer en oslagbar plats för träning, outdoor och chill fram på Tjörn, ca 45 minuter norr om Göteborg. Tjörnbrö Arena vill framförallt ge barn och unga chansen att upptäcka och uppleva aktiviteter på ett nytt sätt, i en spännande miljö och utifrån sina egna förutsättningar.

”Vi är otroligt stolta med att vi nu får möjlighet att bli en del av Generation Peps folkrörelse där vi tillsammans med alla våra andra partners kommer ge förutsättningar till en ökad rörelseglädje, allt på en unik plats i Bohuslän. Tillsammans kommer vi att göra skillnad på riktigt. säger Anders Nykvist, verksamhetsansvarig på Tjörnbrö Arena”

Kronprinsessparet är initiativtagare till Generation Pep som funnits sedan år 2016. Tillsammans med bland andra Karolinska Institutet, Folkhälsomyndigheten och över 570 andra företag, organisationer och myndigheter arbetar Generation Pep för att skapa en folkrörelse för barn och ungas hälsa.

-Det är jättekul att Tjörnbrö Arena väljer att vara med i vår folkrörelse för barn och ungas hälsa. Vi vet att detta är en utmaning som inte en ensam aktör kan lösa utan hela samhället måste kraftsamla, ju fler vi blir desto bättre kan vi jobba för våra barn och unga, det är bara tillsammans som vi kan få Sverige att må bättre, säger Carolina Klüft verksamhetschef för Generation Pep.

Kontaktuppgifter till Tjörnbrö Arena:

Anders Nykvist

0705-326341

anders@tjornbroarena.se

www.tjornbroarena.se

Om Generation Pep:

Generation Pep är en icke vinstdrivande organisation som arbetar för att sprida kunskap och skapa engagemang kring barn och ungdomars hälsa. Kronprinsessparet är initiativtagare till Generation Pep som tillsammans med aktörer från hela samhället vill driva ett ambitiöst och långsiktigt folkhälsoarbete med barn och unga i fokus. Läs mer på www.generationpep.se.

